
 
 
 

Technický list 11.90 TECTANE Leštící šampon s voskem 

 

Výrobek  Přípravek s obsahem vosku, vysoce účinný, leštící, typ - dva v jednom“ 
s dlouhodobým účinkem. Pro použití v automobilovém a motocyklovém 
průmyslu. Na všechny druhy autolaků, včetně metalických. Nepostradatelný 
v kosmetice každého motoristy a automobilisty. 
 

Vlastnosti  þ Vysoká účinnost; 
þ Vysoký lesk karoserie; 
þ Dva v jednom – čistící a leštící účinek; 
þ S obsahem vosku, šetrný k laku vozidla, dlouhodobý účinek. 
 

Použití  - Leštění vnější části karoserie laků; 
- Pro všechny druhy a typy karoserií osobních i nákladních automobilů; 
- Pro všechny druhy karoserií lokomotivních vozidel, elektrické i motorové  
  trakce; 
 

Balení  Láhev s uzávěrem 450 ml, kanystr 5 l a 25 l 
Barva  Bílá    

      
Technické údaje      

Základ  - směs látek s přísadou vosku 
Konzistence  - tekutá 

Hustota  g/cm3 (g/ml) neuvedena   
Teplota při aplikaci  °C +5 / +35   

Tepelná odolnost při přepravě  °C + 5   
Rychlost nanášení  g/min neuvádí se  

Stékavost  mm neuvedena  
Agresivita k podkladu  - neagresivní  

Skladovatelnost  měsíce 24 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit před 
mrazem a přímým slunečním zářením!) 

Vzdálenost při aplikaci  mm přímo na podklad  
   

Omezení  Nenanášet na rozehřáté podklady (karoserii). Neaplikovat za přímého a 
prudkého slunečního záření. 
 

Pokyny  Láhev důkladně protřepat. 4 -5 uzávěrů koncentrátu rozpusťte v 5 – 6 litrech 
čisté vody. Zamíchat, vzniklý pěnivý roztok použít na umytí karoserie 
vozidla standardním způsobem. Po umytí karoserii opláchnout čistou vodou 
a vyleštit skla. 

   
Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 11.90» 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: 03.01.2011 Vyhotoveno dne: 01.04.2004 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


